PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

CONTRATO TEMPORÁRIO

Nº 09/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso das suas atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE homologar as inscrições do presente Processo Seletivo

Simplificado, nos termos do respectivo edital, conforme segue:

PROFESSOR NÍVEL I

DATA E LOCAL DA PROVA

 A prova escrita objetiva se realizará na data de 02/04/2024, às 17h, na Escola Municipal de Educação

Básica Carlos Gomes, Rua Leonel Nascimento, S/N, Casa, Interior. Tabaí - RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 01 DE ABRIL DE 2024.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

      Agente Administrativo Auxiliar

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ALESSANDRA CASTRO MARTINS

2 ALESSANDRA COUTO ARAÚJO

3 ALINE LAUTERT MEDEIROS

4 AMANDA TAYNÁ DE BORBA

5 ANGÉLICA FLORES DOS SANTOS

6 CAUANE REBECA DOS SANTOS

7 DANIELA SILVA DE SOUZA

8 FERNANDA NUNES

9 GEOVANA DOS SANTOS SARMENTO

10 GRAZIELI MADALENI DA SILVA GARCIA

11 HAIANA CASTILHOS DA SILVA

12 JOSIELI CARDOSO

13 JULIA BEATRIZ FERREIRA E SILVA

14 LUANA ARAÚJO RODRIGUES

15 MARTA SUIANY DE OLIVEIRA CARDOSO

16 NATALIA TITO MACHADO CARPES

17 TÁSSIA RIBEIRO

18 VERA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

19 VITÓRIA DA SILVA GARCIA

20 VIVIANE RODRIGUES DA SILVA